
Quinta, 09 de outubro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1554 | ISSN 2764-3409

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 158/2025 ............................................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, FAZENDA E RECEITA ....................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO .................................................................... 3
ERRATA .............................................................................................................................................. 3

ERRATA À PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 281.2025 ................................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 3

EXTRATO DO CONTRATO N° 062/2025 ............................................................................................. 3
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 4

EXTRATO DO CONTRATO N° 157/2025 ........................................................................................... 4
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS ......................................................................... 4

ERRATA .............................................................................................................................................. 4
ERRATA  AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 002/2025 - SAAE ........................................... 4
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 007/2025 - SAAE ................................................. 4

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 5
PORTARIA .......................................................................................................................................... 5

PORTARIA Nº 318, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025 ............................................................................... 5

Página 1/6



Quinta, 09 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1554
ISSN 2764-3409 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 158/2025
  

EXTRATO DO CONTRATO N° 158/2025;
PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 342975.2025.2152-08 PREGÃO
ELETRONICO N° 012/2025. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO CNPJ:
06.077.947/0001-87

CONTRATADA LAGO COMERCIO E SERVICOS
LTDA CNPJ: 23.429.390/0001-15

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE
VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2025  CONTADOS A PARTIR DA
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
PRORROGÁVEL POR ATÉ 10 ANOS, NA FORMA DOS
ARTIGOS 106 E 107 DA LEI N° 14.133, DE 2021.

VALOR TOTAL R$: 1.725.464,50 (UM MILHÃO
SETECENTOS E VINTE E CINCO MIL E
QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO. 2025.
PODER: PODER EXECUTIVO.02.00 ÓRGÃO FUNDO
DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS
PROFESSORES - FUNDEB  02.15.00 UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ ATIVIDADE MANUTENÇÃO DO
FUNDEB 12.361.0402.6085.0000 MANUTENÇÃO DA
COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO -
VAAT 12.361.0404.2071.0000 NATUREZA DA
DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO 33.90.30.00

EXERCÍCIO. 2025. PODER: PODER
EXECUTIVO.02.00 ÓRGÃO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS

PROFESSORES - FUNDEB 02.15.00 UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ ATIVIDADE MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO 12.122.0403.2019.0000 MANUTENÇÃO
DO QSE 12.122.0402.6189.0000 NATUREZA DA
DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO 44.90.52.00

BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE
2021, E DEMAIS LEGISLAÇÃO APLICÁVEL FORO:
COMARCA DE IMPERATRIZ (MA). 

DATA DA ASSINATURA: 07 DE OUTUBRO DE 2025.
GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
EVERTON DA COSTA LAGO, REPRESENTANTE
LEGAL DA EMPRESA. 

Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar
Chefe de Gabinete

Código identificador: $CBBo2ujOXgn

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
FAZENDA E RECEITA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA SRP Nº
004/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
343170.2025.2152-08, A Prefeitura Municipal de
Governador Edison Lobão – MA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Finanças, Fazenda e Receita,
torna público para conhecimento dos interessados que
realizará licitação na seguinte forma:  MODALIDADE:
Concorrência Eletrônica TIPO: Por Lote CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: Menor Preço OBJETO: Registro de
Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada em serviço de limpeza pública urbana e nos
povoados, abrangendo a execução de coleta, transporte de
resíduos sólido domiciliares, coleta de resíduos diversos e
varrição de vias públicas no município de Governador
Edison Lobão – MA, para atender as demandas da
Administração Pública Municipal de Governador Edison
Lobão – MA.  BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021;
Decreto Federal nº 11.462/2023; Decreto Municipal nº
015/2024; e demais normas aplicáveis.  DATA E HORA
DA SESSÃO: 27 de outubro de 2025, às 09h00min
(horário de Brasília) LOCAL: Plataforma
eletrônica www.comprasbr.com.br  CONSULTA AO
EDITAL: https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/ e
https://comprasbr.com.br/ INFORMAÇÕES

Página 2/6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art106
http://www.comprasbr.com.br
https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/
https://comprasbr.com.br/


Quinta, 09 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1554
ISSN 2764-3409  

ADICIONAIS: cplribeiraozinho2025.2028@gmail.com
Governador Edison Lobão – MA, 09 de outubro  de 2025.
Daniel Silva Pereira, Secretário Municipal de Finanças,
Fazenda e Receita.

Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar
Chefe de Gabinete

Código identificador: $esQmp4h90Dl

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ERRATA

ERRATA À PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 281.2025

ERRATA DA PORTARIA Nº 281.2025 PUBLICADA
NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 08
DE OUTUBRO DE 2025, EDIÇÃO Nº 1553.

ONDE LÊ-SE - Conceder a título de diária o valor de R$
1.500,00 (Mil e quinhentos reais) (composição do valor: 03
diárias no valor de R$ 500,00)

LEIA-SE: Conceder a título de diária o valor de R$
2.000,00 (Dois mil reais) (composição do valor: 04 diárias
no valor de R$ 500,00)

REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, EM GOVERNADOR EDISON
LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 09 DE OUTUBRO
DE 2025, 204º DA INDEPENDÊNCIA E 136º DA
REPÚBLICA.

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

Secretário Municipal de Administração

Port. 014/2025

Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar
Chefe de Gabinete

Código identificador: $SbXONJZI6i8

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 062/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 062/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO:
342905.2025.2152-08 INEXIGIBILIDADE N° 027/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SOB CNPJ N° 01.597.627/0001-34.

CONTRATADA: CONTAB INSTITUTO
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB O Nº 05.441.330/0001-36

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO INFORMATIZADA
PARA GESTÃO, TRANSMISSÃO E GUARDA DE
DADOS PARA ATENDER AOS PROGRAMAS E-
SOCIAL, EFD-REINF E DCTFWEB, INCLUINDO
INTEGRAÇÃO COM SISTEMAS DA CONTRATANTE,
JUNTO AOS ÓRGÃOS RECEITA FEDERAL DO
BRASIL E INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL – INSS, DE INTERESSE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO - MA. 

 VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE
VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2025  CONTADOS A PARTIR DA
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
PRORROGÁVEL POR ATÉ 10 ANOS, NA FORMA DOS
ARTIGOS 106 E 107 DA LEI N° 14.133, DE 2021.

 VALOR TOTAL R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL
REAIS).

 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO.2025
PODER PODER EXECUTIVO 02 ÓRGÃO FUNDO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  02.04.00
UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE  MANUTENÇAO DO
DEPARTAMENTO DE GESTAO DE PESSOAS  
04.122.0052.6077.0000 NATUREZA DA
DESPESA  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA 3.3.90.39.00.

 BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE
2021, E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS. FORO:
COMARCA DE IMPERATRIZ (MA).

DATA DO CONTRATO: 09 DE ABRIL DE 2025.
MARCUS PEREIRA DE FREITAS, CPF Nº
625.***.***-91 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. DANIEL DA SILVA PEREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA
E RECEITA ORIANO PINTO DE ARAUJO, CPF Nº
286.***.***-53 REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA.

Página 3/6

mailto:cplribeiraozinho2025.2028@gmail.com
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art106


Quinta, 09 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1554
ISSN 2764-3409  

Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar
Chefe de Gabinete

Código identificador: pqqwqfyacik20251009161051

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO N° 157/2025
  

EXTRATO DO CONTRATO N° 157/2025;
PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 342975.2025.2152-08 PREGÃO
ELETRONICO N° 012/2025. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO/MA , ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE  SAÚDE, CNPJ: 13.877.696/000-80.

CONTRATADA: LAGO COMERCIO E SERVICOS
LTDA CNPJ: 23.429.390/0001-15.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE
VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2025  CONTADOS A PARTIR DA
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
PRORROGÁVEL POR ATÉ 10 ANOS, NA FORMA DOS
ARTIGOS 106 E 107 DA LEI N° 14.133, DE 2021.

VALOR TOTAL R$: 354.434,06 (TREZENTOS E
CINQUENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E
TRINTA E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO: 2025.
PODER: PODER EXECUTIVO:02. ÓRGÃO: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 02.14 UNIDADE
ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.122.0052.6170.0000 NATUREZA DA
DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO 44.90.52.00.

BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE
2021, E DEMAIS LEGISLAÇÃO APLICÁVEL FORO:
COMARCA DE IMPERATRIZ (MA). 

DATA DA ASSINATURA: 07 DE OUTUBRO DE 2025.
SIRLEIDE MARINHO DOS SANTOS, SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E EVERTON DA COSTA
LAGO, REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA. 

Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar
Chefe de Gabinete

Código identificador: $UewDDLYdCRE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E
ESGOTOS

ERRATA

ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 002/2025 - SAAE

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO CNPJ: 23.603.835/0001-31

CONTRATADA: A.R.S ANÁLISE DE ÁGUA E
SERVIÇOS DE POÇOS LTDA CNPJ: 59.530.299/0001-00

A ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO EM
QUESTÃO DAR-SE-Á A SUA CORREÇÃO NOS
SEGUINTES TERMOS:

ONDE LÊ-SE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
EXERCÍCIO: 2025; PODER: SAAE: 03; ORGÃO:
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
03.20.00 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO SAAE 04.122.0052.6155.0000
NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA   33.90.39.00 

LEIA-SE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO:
2025; PODER: SAAE: 03; ORGÃO: SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE 03.20.00
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: MANUTENÇÃO DA
REDE DE ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTO –
SAAE 04.122.0052.6155.0000 NATUREZA DA
DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA   33.90.39.00

ESSE TEXTO POSSUI EFEITOS RETROATIVOS À
DATA DE SUA PUBLICAÇÃO ORIGINAL NO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO NO DIA 06/05/2025. GOVERNADOR EDISON
LOBÃO, 09 DE OUTUBRO DE 2025. IVANILZA DA
SILVA FERREIRA- DIRETORA EXECUTIVA  

Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar
Chefe de Gabinete

Código identificador: $0O9727b5kcq

Página 4/6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art106


Quinta, 09 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1554
ISSN 2764-3409  

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA
007/2025 - SAAE

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO CNPJ: 23.603.835/0001-31

CONTRATADA: NOVALUZ CONSTRUÇÃO &
ELÉTRICA LTDA, CNPJ: 09.516.960/0001-83

A ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO EM
QUESTÃO DAR-SE-Á A SUA CORREÇÃO NOS
SEGUINTES TERMOS:

ONDE LÊ-SE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
EXERCÍCIO: 2025; ÓRGÃO: SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 03.20.00 SERVIÇO AUTÔNOMO
DE ÁGUA ESGOTO ATIVIDADE: 04.122.0052.6156.000
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS SAAE NATUREZA DA
DESPEZA: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

LEIA-SE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO:
2025; ÓRGÃO: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA ESGOTO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
03.20.00 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO
ATIVIDADE: 04.605.0052.6155.0000 MANUTENÇÃO
DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA- SAAE:
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

ESSE TEXTO POSSUI EFEITOS RETROATIVOS À
DATA DE SUA PUBLICAÇÃO ORIGINAL NO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO NO DIA 31/07/2025. GOVERNADOR EDISON
LOBÃO, 09 DE OUTUBRO DE 2025. IVANILZA DA
SILVA FERREIRA- DIRETORA EXECUTIVA

Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar
Chefe de Gabinete

Código identificador: $zr3hY/Bb3J.

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

PORTARIA Nº 318, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025
  Dispõe sobre a nomeação de membro do Conselho
Tutelar do Município de Governador Edison Lobão/MA e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso

das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso IX da Lei
Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o resultado do processo eleitoral para
Conselho Tutelar realizado no dia 01 de outubro de 2023;

CONSIDERANDO o Edital nº 001/2025 CMDCA que
convoca a 3ª suplente para suprir a vacância do cargo;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Senhora MARIA DO AMPARO SILVA
NERY, inscrita no CPF nº. ***.438.723-**, para assumir a
função eletiva de Conselheira Tutelar do Município de
Governador Edison Lobão – MA, em conformidade com a
Lei Federal nº 8.069, de 13 de julho de 1990, Lei Municipal
nº 020, de 20 de abril de 2000, alterada pela Lei Municipal
nº 011, de 04 de dezembro de 2015 e conforme art. 6º caput
da Resolução nº 231/2022 do CONANDA.

Art. 2º A nomeação que trata o art. 1º, refere-se ao mandato
para o período compreendido entre 10 de outubro de 2025
a 10 de dezembro de 2025.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 09 DE
OUTUBRO DE 2025, 204º DA REPÚBLICA E 136º DA
INDEPENDÊNCIA. 

FLÁVIO SOARES LIMA

Prefeito Municipal

Publicado por: Carmem Lúcia da Silva Alencar
Chefe de Gabinete

Código identificador: $8c/auNLSw6c

Página 5/6



Quinta, 09 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1554
ISSN 2764-3409 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz, II, 800, Centro

Cep: 65.928-000

FLÁVIO SOARES LIMA
Prefeito Municipal

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA
Procuradora Geral do Município.

Informações: gabgovel@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 158/2025


	SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, FAZENDA E RECEITA
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	ERRATA
	ERRATA À PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 281.2025

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 062/2025


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DO CONTRATO N° 157/2025

	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
	ERRATA
	ERRATA  AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 002/2025 - SAAE
	ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 007/2025 - SAAE


	GABINETE DO PREFEITO
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 318, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025



		2025-10-10T00:00:08+0000
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1




